
  
 
 

Settore Servizi Finanziari – Aziende Partecipate – Patrimonio – Risorse Umane 
Sezione Patrimonio  

 

1 

 

PROCEDURA DI ASTA PUBBLICA PER LA CONCESSIONE IN USO DI IMMOBILE 
ADIBITO A BAR RISTORO DI PROPRIETÀ COMUNALE SITO NEI GIARDINI DI 
PIAZZALE LONGO IN RICCIONE. 
 
 
Istanza di partecipazione con annessa autocertificazione e dichiarazione sostitutiva di atto di 
notorietà (Artt. 46 e 47 D.P.R. 445/2000) 
 
Il/I sottoscritto/i ______________________ nato/i a______________ il ____________ residente/i a 
______________________ in _________________________ C.F. ____________________, in qualità 
di _________________________dell’impresa ___________________________ con sede in 
_________________________ C.F. n. ____________________________________ 
Partita IVA n._________________________ 
 
 
Il/I sottoscritto/i ______________________ nato/i a______________ il ____________ residente/i a 
______________________ in _________________________ C.F. ____________________, in qualità 
di _________________________dell’impresa ___________________________ con sede in 
_________________________ C.F. n. ____________________________________ 
Partita IVA n._________________________ 
 

 
CHIEDE/CHIEDONO 

 
di partecipare alla gara indicata in oggetto come (barrare la voce che interessa): 
□ come impresa individuale / società / associazione ecc 
□ in forma associata 
A tal fine, avvalendosi della facoltà concessa dagli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000 per la 
dichiarazione in oggetto, consapevole delle sanzioni penali previste dall’ art. 76 del medesimo D.P.R. n. 
445/2000 e dalle leggi speciali in materia per le ipotesi di falsità in atti e di dichiarazioni mendaci ivi 
indicate 

 
DICHIARA ED ATTESTA 

 
(in presenza di condizioni alternative spuntare e, se del caso, compilare, la dichiarazione pertinente)  
a) □ di essere iscritto/che la società è iscritta al Registro delle Imprese presso la Camera di Commercio 
di _________, al numero di iscrizione _____________ in data ___________________ in settori 
attinenti alla somministrazione di alimenti e bevande; 
 
b) non essere in alcuna delle cause di esclusione per la partecipazione elencate dall’art. 94 e 95 del D. 
Lgs. n. 36/2023, e in ogni altra situazione che possa determinare l’esclusione della gara e/o l’incapacità 
a contrattare con la Pubblica Amministrazione; 
 
c) essere in regola con gli adempimenti di cui al D.lgs. n. 81 del 09/04/2008 in materia di tutela della 
salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro; 
 
d) essere in possesso dei requisiti morali e professionali richiesti dalla normativa vigente che disciplina 
l’esercizio dell’attività di somministrazione di alimenti e bevande, ai sensi dell’art. 71 “requisiti di 
accesso e di esercizio delle attività commerciali” del D. Lgs. n. 59 del 26/03/2010; 
 
e) assenza delle cause di incapacità di contrarre con la pubblica amministrazione; 
 
f) di non presentare situazioni di morosità con le Amministrazioni dello Stato per canoni di concessione, 
imposte sui redditi o contributi previdenziali; 



  
 
 

Settore Servizi Finanziari – Aziende Partecipate – Patrimonio – Risorse Umane 
Sezione Patrimonio  

 

2 

 

 
g) di accettare integralmente il contenuto del bando di gara e tutti gli atti e documenti annessi; 
 
h) di essere esente da qualsiasi causa ostativa prevista dagli artt. 11, 92, 131, del T.U.L.P.S. approvato 
con R.D. n. 773/1931; 
 
i) di autorizzare, ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento Europeo 2016/679 , 
il trattamento dei propri dati, anche personali, ai fini connessi all’espletamento della presente 
procedura. 
 
Luogo e data _________________________ 
          Firma 
 
        _________________________________ 
 
Allegati: 
 

- copia fotostatica del documento di identità del sottoscrittore; 
- ricevuta versamento garanzia provvisoria / polizza fideiussoria; 
- attestato di avvenuto sopralluogo 

 
 


